
                                                                                                                                        
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dr. Gabriele Marconcini 

Direttore  

SOC Appalti e supporto 

amministrativo 

Dipartimento Area Tecnica 

Azienda USL Toscana centro 

Via dei Cappuccini, 79 

50053 Empoli (FI) 

tel: 0571 702208 

e-mail:  

supportoamministrativo.dipartime

ntoareatecnica@uslcentro.toscan

a.it 

 

AVVISO ESITO PROCEDURA 
Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di climatizzazione di depositi 
farmaci e locali adiacenti, al piano terra della palazzina economale del Presidio 

ospedaliero Santo Stefano di Prato  

 

 

IL DIRETTORE S.O.C. APPALTI E SUPPORTO AMMINISTRATIVO 
 

Visto l’art. 29 del D.lgs n. 50/2016; 
Visto l’art. 10 della L.R.T. n. 38/2007 e ss.mm. 
 

RENDE NOTO 
 
Descrizione dell’appalto: affidamento dei lavori di climatizzazione di depositi farmaci e 
locali adiacenti, al piano terra della palazzina economale del Presidio ospedaliero Santo 
Stefano di Prato, per un importo a base di gara di € 48.784,17 di cui € 2.002,02 per oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso. 
 
Luogo di esecuzione della prestazione: Prato, Presidio ospedaliero Santo Stefano. 
 
Amministrazione affidataria: Azienda USL Toscana centro. 
 
Tipo di procedura: procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del D.lgs n. 
50/2016, s.m. 
 
CUP: E64E16002740005 - CIG: 71952289F9 
 
Criterio di aggiudicazione, minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, 
determinato mediante ribasso percentuale sull’importo dei lavori posto a base di gara, al 
netto degli oneri per la sicurezza, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. a), del D.lgs. n. 50/2016, 
s.m. 
 
Operatori economici invitati:  
 

N.  Denominazione giuridica  Sede 

1 A.C. ENGINEERING Sr.l. PISA 

2 ANGELO IMPIANTI S.u.r.l. LUCCA 

3 CASTELLARE IMPIANTI Snc  PESCIA 

4 CONSORZIO COART Soc. Coop. SIGNA 

5 DEL PRETE COSTRUZIONI S.r.l. BUGGIANO (PT) 

6 EDIL PROJECT IMPIANTI S.r.l. PISA 

7 ENGINEERING COSTRUZIONI GRUPPO 
EMPOLI LUCE S.r.l. 

EMPOLI 

8 FEDI IMPIANTI S.r.l. FIRENZE 

9 IDRAULICA MERCIAI S.r.l EMPOLI 

10 POSSENTI IMPIANTI S.r.l. PISA 

 
 
 

utente
Casella di testo
Pubblicato in Amministrazione Trasparente il 05/02/2018



                                                                                                                                        
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dr. Gabriele Marconcini 

Direttore  

SOC Appalti e supporto 

amministrativo 

Dipartimento Area Tecnica 

Azienda USL Toscana centro 

Via dei Cappuccini, 79 

50053 Empoli (FI) 

tel: 0571 702208 

e-mail:  

supportoamministrativo.dipartime

ntoareatecnica@uslcentro.toscan

a.it 

 

11 ROMEO PURI IMPIANTI 
CASTEL SAN 
NICCOLO' (AR) 
 

12 SGM S.r.l. 
Castelnuovo Val di 
Cecina (PI) 

13 TAGLIETTI ELIO s.r.l. FIRENZE 

14 TECNOEDIL SISTEMI S.r.l. FIRENZE 

15  TERMOIDRAULICA DI VALENTINI E 
SCARPONI S.n.c. 

TREVI 

16  TERMOSYSTEM s.n.c. FIRENZE 

17  TORTELLI IMPIANTI S.r.l. 
CALENZANO (FI) 
 

 
Offerte ricevute: 
 

N.  Denominazione giuridica  Sede 

1 CASTELLARE IMPIANTI Snc  PESCIA 

2 ENGINEERING COSTRUZIONI GRUPPO 
EMPOLI LUCE S.r.l. 

EMPOLI 

3 POSSENTI IMPIANTI S.r.l. PISA 

4 TAGLIETTI ELIO s.r.l. FIRENZE 

5 TECNOEDIL SISTEMI S.r.l. FIRENZE 

6 TERMOIDRAULICA DI VALENTINI E 
SCARPONI S.n.c. 

TREVI 

 
Denominazione dell’aggiudicatario: POSSENTI IMPIANTI S.R.L., C.F. e P.IVA: 
01034440501, con sede legale a PISA, in Via G. Volpe n. 15. 
 
Ribasso offerto: 28,666% 
 
Importo di aggiudicazione: 35.373,60, oltre IVA 22% 
 
Atto di aggiudicazione efficace: Determina dirigenziale n. 2578 del 28.12.2017 
 
Data di conclusione del contratto: 30/01/2018 
 
 
Prato, 01.02.2018 
 
 
 
     Gabriele Marconcini 
             (documento firmato digitalmente) 


		2018-02-02T17:18:32+0100
	MARCONCINI GABRIELE




